8. CALANDRINIA. Sepala sæpius persistentia, ovata. Stamina indefinite 5-∞. Strophiola 0. *Amer., Australia.*

9. CLAYTONIA. Sepala persistentia, ovata. Stamina 5.—*Amer. bor., Asia bor., Australia.*

10. SPRAGUEA. Sepala persistentia, orbiculato-cordata, scariosa. Stamina 3.—*California.*

11. MONOCOSMIA. Sepala persistentia, dorso gibba v. alata. Stamen 1. Stylus 2-fidus.—*Chili.*

12. MONTIA. Sepala persistentia, ovata. Corolla gamopetala, hinc fissa. Stamina 5-3. Stylus 3-fidus.—*Orbis uterque.*

13. SILVÆA. Sepala persistentia, ovata. Petala libera. Stamen 1. Utriculus indehiscens.—*Chili.*

14. CALYPTRIDIMUM. Sepala persistentia, ovata. Corolla gamopetala. Stamen 1. Stylus 2-fidus. Capsula siliquæformis.—*California.*

15. LEWISIA. Sepala 5-8 (in præcedentibus 2), persistentia. Petala 8-10. Stamina ∞. Stylus 6-8-partitus. Capsula circumscissa.—*Amer. bor., occid.*

#### GENERA AFFINIA AUT EXCLUSA, V. DUBIA.

TETRAGONIA, Linn., AIZOON, Linn., GALENIA, Linn., PLINTHUS, Fenzl, TRIANTHEMA, Linn., DIPLOCHONIUM, Fenzl, SESUVIUM, Linn., PYXIPOMA, Fenzl, CYPSELEA, Turp. et ACROSANTHES, Eckl. et Zeyh., genera inter Portulaceas a Fenzlio enumerata, differunt petalis 0, ovario perfecto septato, et staminibus insigniter perigynis. Tribum constituere videntur **Ficoldearum**, floribus apetalis distinctum.

ORYGIA, Forsk., GLINUS, Læfl., MOLLUGO, Linn., PHARNACEUM, Linn., GINGINSIA, DC., HYPERTELES, E. Mey., et CÆLANTHIUM, E. Mey., genera tribum seu Ordinem **Molluginearum**, constituentia, *Caryophylleis* sæpe adscripta, et a Fenzlio ad Portulaceas relata, ab his differunt habitu et ovario capsulaque septatis. Petala in speciebus perpaucis adsunt, et affinitas nobis multo major videtur *Phytolacceis Paronychieisque*, cum quibus *Mollugineas* inter **Monochlamydeas** enumerabimus.

PSAMMOTROPHE, Eckl. et Zeyh., POLPODA, Presl, et ADENOGRAMMA, Reichenb., inter **Phytolacceas** veras collocanda videntur.

SCHIEDEA, Cham. et Schl., et COLOBANTHUS, Bartl., ob petala in priore sepalis opposita et stamina in hoc sepalis alterna a Fenzlio Portulaceis adscripta, nihilominus nobis videntur **Caryophylleis** adsocianda.

STICHOPHYLLUM, Philippi, est *Pycnophyllum*, Remy, genus **Caryophyllearum**.

AYLMERIA, Mart., et MICROPHYTES, Philippi, ad **Caryophylleas** pertinent.

FOUQUIERA, H. B. et K., inclusa BRONNIA, H. B. et K., genus olim cum Portulaceis et postea cum *Polemoniaceis* comparata, nobis potius **Tamariscineis** accedere videtur.

BASELLA, Linn., a Spachio (Suit. Buff. v. 223) inter Portulaceas enumerata, differt ovario 1-ovulato perianthio nostro sensu (uti a pluribus habetur) simplici 2-bracteato etc., et inter **Chenopodeas** quærenda.